Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ! J’ Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo 2A° WE D'INVERNO - B 2103001B
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MANCINI Angelo - GARDINI S. - CANTELLI G.
Partecipanti 64

Sito Internet

) Di Maulo Chiara 11

) Bergamaschi Elia mn 1 W Rimondini Riccardo 11

2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024
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PT Fed
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA

G ocatore

Di Maul o Chiara
Ber gamaschi Elia
Ri nondi ni Ri ccardo
Trevi san St ef ano
Boul anger Adrien
Monaco Henry

Di Martino Luca
Rabiti Roberto
Pesavent o Mose'

Sal anone Eugeni o
Accurso Tagano Eman
Zenesi ni Corrado
De Martino Filippo

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3
Abbracci avento Fran3.51TA
Neri Emanuel e 3.51TA
Artissi Sabrina 3.51TA
Boaron Arianna 3.01 TA
Togni Tonmaso 3.01 TA
Cebanu Alice 3.01TA
Folin G orgio 3.0ITA
Dal | a Marco 3.01 TA
Gomes | smael Eduard 3.01TA
Lugaresi Nicola 3.01TA
Lugaresi Gabriele 3.01TA
Baracca Antonellini 3.01TA
Scanpuddu Leonardo 3.01TA
Pellegrini Claudio 3.01TA
Tondi Aurelio 3.01TA
Cel ent ano Andrea 3.01 TA
Berlato Al berto 2.51TA
Rubi ni Ri ccardo 2.51TA
Olandi Francesco 2.51TA
Pesavento Dari a 2.51TA
Vergara Meersohn Ma2.51TA
Doronzo O audi o 2.51TA
Napol i Al berto 2.51TA
De Marco Leonardo 2.0I1TA
De Renzi G useppe 2.0I1TA
Adam Al essandro 2.01 TA
Pasqual i Lorenzo 2.01TA
Cantelli N colo ' 2.01 TA
Bozzi Matteo 2.01 TA
Boaron El ena 2.01 TA
Labo' Emanuel e 2.01TA
Ant oni no Al essandro 2.0 1 TA
Neri Federico 2.01 TA
Fonda Unberto 2.01TA
Tabellini Maria Chi 2.01TA
Tofoni Federico 1.51TA
Betti Al essandro 1.51ITA
Rubi ni Alessandro 1.5I1TA
Cavazzini Nicola 1.51TA
Furore Carlo 1.51TA
Bi agi ni Lorenzo 1.51TA
Degli Esposti Tomma 1.51TA
Fossatelli Marino 1.0I1TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
15. 0118. 0110. 5 15.7
14.0'15.019.50 12. 7
13.0'15.019.00 13.2
12.0'14.018.50 12. 7
13.0'15.018.50 10.5
11.513.518.50 10.7
11.5'13.017.00 8.50
11.0'12.518.00 9.50
14.5'17.0110.0'10.7
14.0'15. 019. 50 8. 25
13.5'14.519. 00 8. 25
13.0'14.018.50 7. 75
12.5'15.019.00 10.5
12.5'13.519. 00 8. 25
12.0113.017.50 7. 25
11.0112.517.50 7. 25
14.5'16. 0110.0' 7. 50
14. 0'16. 5/ 9. 50 8. 00
13.5'15.019.50 7. 25
13.0'14.518.50 6. 00
12.5'13.518.50 6. 00
12. 01 14. 018. 00 6. 50
11.5'13.017.00 5.50
10.0'11. 0r6. 50 4. 50
9.50 11. 0r5.50 5.50
8.50 8.50 4.50 2.50
8.50 10. 0'6. 00 5. 50
8.50 9.50 5.00 5. 00
4.50 4.50 2.50 1. 00
14. 01 15. 519. 50 6. 25
14.0'15.519.50 5. 50
11.5'12.518.00 3.75
11.5'11.58.00 3. 25
11.013.017.50 6. 25
10.5'12.517.50 5. 25
9.00 10. 0'5.50 3. 00
14.5'16. 5'10. 0'5. 00
13. 01 15. 018. 50 4. 50
12.5'14.518.50 4.50
11.0'12.016.50 2. 50
10.5'11.5'7.00 2.00
8.50 8.50 4.50 2.00
10.5'11.017.00 2.50
10.0'12.017.00 4.50
10.0'11.0r6. 00 2. 00
10. 0110.017.00 1.50
8.50 9.50 5.00 2. 00
8.00 8.00 5.00 1.00
13.013.018.50 1. 25
12.0112.518.00 1. 25
11.512.017.50 1. 25
10.5'11.517.50 1. 75
7.50 7.50 4.50 0.75
10.0'11.017.00 2. 00
9.50 11.017.00 3. 25
11.5'11.517.50 3.00
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FIDE Ita
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Italiana Q J
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 43 NC Verdi Riccardo 1.0ITA 11.5'13.0r8.00 3.00 1060 1278 11595104310220020 0 2009
58 57 NC Nanu Pi er Paol o 1.0ITA 10.0'11.0'7.00 1. 00 999 1226861 51043102200200 1979
59 56 NC Negro Luna 1.0 TA 10.0'10.0'6.50 0.00 999 1283918 5104210130030 0 2007
60 27 NC Scatassa Lilia 1.0ITA 9.50 11.016.50 1.50 1278 999 136051043102200200 2009
61 32 NC Scatassa Anita 1.0I TA 8.00 8.50 4.50 0.50 1224 1098 13405104200231020 0 2006
62 13 NC Boaron Luci a 0.0 TA 9.00 10.016.50 0.00 1383 1013639 5005300320020 02011
63 8 NC De Maria Davide 0.01TA 7.00 7.00 3.50 0.00 1440 1129595 3003100120020 2 1984
64 64 NC Verdi Margherita 0.0 TA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1132417 4004200220020 12010
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Elenco partecipanti
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G ocatore

Abbr acci avento Fran
Accurso Tagano Eman
Adam Al essandro
Ant oni no Al essandr o
Artissi Sabrina
Baracca Antonel | i ni
Ber gamaschi Elia
Berlato Al berto
Betti Al essandro

Bi agi ni Lorenzo
Boaron Arianna
Boar on El ena
Boaron Luci a

Boul anger Adrien
Bozzi Matteo
Cantelli N colo '
Cavazzini N cola
Cebanu Alice

Cel ent ano Andrea
Dal | a Marco

De Marco Leonardo
De Maria Davi de

De Martino Filippo
De Renzi G useppe
Degli Esposti Tomma
Di Martino Luca

Di Maul o Chiara

Dor onzo Cl audi o
Folin Gorgio
Fonda Unberto
Fossatel li Marino
Furore Carlo

CGones | snael Eduard
Labo' Emanuel e
Lugaresi Gabriele
Lugaresi N col a
Monaco Henry

Nanu Pi er Paol o
Napol i Al berto
Negro Luna

Neri Emanuel e

Neri Federico

Ol andi Francesco
Pasqual i Lorenzo
Pel  egrini d audio
Pesavento Dari a
Pesavent o Mose'

Rabi ti Roberto

Ri nondi ni Ri ccardo
Rubi ni Al essandro
Rubi ni Ri ccardo

Sal anone Eugeni o
Scanpuddu Leonar do
Scatassa Anita
Scatassa Lilia
Tabel l'ini Mria Chi

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA EM BO 999 1382 1273
ITA EM PR 1347 1098 1608
ITA EM BO 1254 1091 1500
ITA EM BO 1275 999 1528
ITA LAZ LT 1413 1066 1456
ITA EM BO 1451 1169 1362
ITA . EM FC 1293 1277 1884
ITA EM BO 999 1375 1183
ITA EM BO 999 1305 1067
ITA EM BO 1299 1156 1128
ITA EM BO 1350 1303 1496
ITA EM BO 1174 1267 1436
ITA EM BO 1383 1013 639

I TA EM BO 999 1370 1320
ITA EM BO 1377 1014 1465
ITA EM BO 1089 1330 1379
ITA EM BO 999 1311 1016
ITA EM BO 1182 1357 1430
ITA EM BO 999 1335 1143
ITA EM BO 999 1298 1150
ITA EM BO 1088 1336 1416
ITA CAL RC 1440 1129 595

ITA EM BO 1070 1246 1516
ITA PIE TO 1475 1235 1164
ITA EM BO 1350 999 1332
ITA  EM BO 1365 1116 1718
ITA LAZ RM 1486 1298 1665
ITA EM BO 999 1295 1103
ITA EM BO 1190 1283 1597
I TA EM BO 999 1282 1043
ITA LAZ RM 1100 1203 1311
ITA EM BO 999 1170 1034
ITA EM BO 1443 1102 989

ITA EM BO 1332 1016 1426
ITA EM FC 1247 1075 1628
ITA EM FC 999 1232 1134
ITA EM BO 1483 1214 1575
ITA EM BO 999 1226 861

ITA VEN VR 1094 1206 1479
ITA EM BO 999 1283 918

ITA EM BO 1293 1187 1457
ITA EM BO 1003 1371 1331
ITA EM MO 1291 1183 1304
ITA EM BO 999 1230 991

I TA BAS Mr 999 1150 1043
ITA VEN VI 1067 1375 1376
ITA VEN VI 1379 1218 1609
ITA LAZ RM 1460 1221 1462
ITA EM BO 1352 1235 1842
ITA EM BO 1133 1091 1423
ITA EM BO 999 1320 1128
ITA EM BO 1326 1255 1556
ITA EM BO 999 1179 1048
ITA EM BO 1224 1098 1340
ITA EM BO 1278 999 1360
I TA EM BO 999 1193 872

Nasc

1969
1989
2004
2009
1968
1993
2006
1963
1982
2009
2007
2009
2011
1989
2004
2011
1980
2008
1980
1991
2010
1984
2011
1964
2008
2006
2004
1983
2009
1968
1954
2003
1988
1994
2010
1969
1960
1979
2007
2007
2007
2011
1981
2005
1997
2006
2008
1970
2009
2009
1979
1988
2009
2006
2009
2012
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Id
FI DE

2811524
28549058
2870920
28515854
28549287
28500636

2870962

28543386
28525272
28538021
65108228
2838228

28525310

2896511

28544129
28548795
2896546
858820
28549112
28549120
2835970

2870970

2837035

22782249

28549139

28549074

890928

2866124

28522389

28500210
865710

28540816
2862668
2892923
2865748
28544196

2845445

28534514
28532457
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192258
158375
191409
175612
183988
116216
180510
191884
192100
175613
189351
186500
188452
192101
166514
185045
149314
180668
192102
192259
189353
190856
179457
128767
191475
191476
165473
191885
174701
192260
168164
192256
191482
191483
191411
191513
150822
192103
172438
191636
185047
181409
139179
191882
191641
187595
174595
179206
173326
189359
191643
159578
182646
187998
185048
189231
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
63 NC Tof oni Federico I TA MAR FM 999 1183 788 1995 M 192104
11 NC Togni Tonmmaso ITA EM BO 1404 1071 1504 2007 M 28545702 190050
12 NC Tondi Aurelio ITA  EM BO 1401 1012 1445 2004 M 28549325 191414
9 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1423 1151 1759 2009 M 2865756 172386
64 NC Verdi Margherita ITA EM BO 999 1132 417 2010 M 191479
43 NC Verdi Riccardo ITA EM BO 1060 1278 1159 2009 M 28544226 189361
28 NC Vergara Meersohn MaITA EM MO 1278 1095 1456 1978 M 2837221 169403
1 3N Zenesi ni Corrado ITA EM BO 1497 1250 1400 1983 M 2860290 174269
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Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
12 1 3N Zenesini Corrado 3.51TA| 32 B1 |26 N1 |14 B A |24 NO |42 B1 |1
1 2 3N D Mulo Chiara 451TA| 3 N1 |25 B1 |16 N1 |18 B 1 |24 N A| -1
6 3 2N Monaco Henry 4.01TA| 34 BA |6 N1 |60 BA|40 N1 |18 N1 |-1
38 4 2N De Renzi G useppe 20ITA| 3 N1 |28 B1 |17 NO |33 BO |34 NO |-1
8 5 NC Rabiti Roberto 401TA|36 B 1|3 N1 |18 BO |34 N1 |33 B1]|1
25 6 3N Baracca Antonellini Ga3.0ITA|37 NO |3 BO |49 N1 |3 B1 |3 N1]|-1
22 7 NC Gones Isnmel Eduardo 3.0 ITA|38 B 1 |44 N1 |22 BO |48 NO |40 B1 |1
63 8 NC De Maria Davide 0.0 ITA| 39 NO |45 BO |23 NO |O 0ol]o0 0]-1
4 9 NC Trevisan Stefano 4.51TA| 40 B 1|46 NA |20 B1 |60 N1|]22 B1 |1
16 10 NC Artissi Sabrina 3.51TA| 41 NO |47 B1 |3 N1 |3 B1 |45 NA| -1
18 11 NC Togni Tommaso 3.0ITA| 42 B 1|52 N1 |24 BO |5 N1|48 BO |1
28 12 NC Tondi Aurelio 3.0 ITA| 43 NO |49 B 1 |45 NO |47 B 1 |44 N1 |-1
62 13 NC Boaron Lucia 0.0 ITA| 44 BO |42 NO |5 BO |5 NO |5 BO|1
9 14 NC Pesavento Mse' 3.51TA| 45 N1 |31 B1 |1 NA|4 B1 |17 NO |-1
42 15 NC Bozzi Matteo 2.0ITA| 46 B O |48 NO |5 B1 |43 N1 |0 010
7 16 NC Di Martino Luca 4.01TA| 47 N1 |3 B1 |2 BO |61 N1 |51 N1]|-1
3 17 NC Rinondini Riccardo 451TA| 48 B 1 |5 N1 |4 B1 |22 NA|14 B1 |1
17 18 NC Boaron Arianna 3.0ITA| 49 N1 |3 B1 |5 N1 |2 NO |3 BO|-1
55 19 NC Degli Esposti Tommaso 1.5 1TA|50 B 1 | 60 NO |46 B O |44 NO |47 B A | 1
11 20 NC Accurso Tagano Emanuele 3.5 ITA| 51 N 1 |41 B A'|9 NO |63 B1 |46 N1 |-1
44 21 NC Labo' Emmnuel e 201TA|52 BO |5 N11]40 BO |53 N1 |5 BO |1
10 22 NC Sal anpne Eugenio 35ITA| 53 N1 |43 B1 |7 N1 |17 BA|9 NO |-1
54 23 NC Biagini Lorenzo 1.51TA| 54 B A |34 NO|8 B1 |42 NO |3 BO |1
2 24 NC Bergamaschi Elia 45ITA| 5 N1 |63 B1 |11 N1 |1 B1]2 BA|1
15 25 NC Neri Emanuel e 3.51TA|5 B 1|2 NO /|42 BA|38 N1 |26 B1]|1
32 26 3N Olandi Francesco 251TA|57 N1 |1 BO |43 N1 |41 BA |25 NO |-1
60 27 NC Scatassa Lilia 1.0ITA| 5 BO |51 NO |62 B1 |5 NO/ |5 BO |1
34 28 NC Vergara Meersohn Marcos 2.5 ITA| 59 N1 |4 NO |44 B 1 |45 BO |52 NAJ-1
45 29 NC Antonino Al essandro 2.0ITA| 60 BO |5 N1 ]48 BO |52 NO |57 B1 |1
39 30 NC Adanmi Al essandro 20ITA| 61 N1 |5 BO |5 N1|5 BO |5 NO|-1
24 31 NC Lugaresi Gabriele 3.0ITA| 62 B1 |14 NO |51 BO |57 N1 |5 B1]|1
61 32 NC Scatassa Anita 1.0ITA|1 NO |53 BO |57 NO |49 BO |64 N1 |-1
20 33 NC Folin Gorgio 3.0ITA|2 BO |62 N1 |52 B1 |4 N1 |5 NO]/|-1
19 34 NC Cebanu Alice 3.0ITA| 3 N A |23 B1 |41 NA|S5 B O |4 B1|1
43 35 NC Boaron Elena 201TA|4 BO |64 N1 |5 B1|10 NO |6 BO |1
51 36 NC Rubini Al essandro 1.51TA|5 NO |55 BO |5 NO /|64 B1 |49 N A| -1
56 37 NC Fossatelli Marino 1.0OITA|6 B 1]16 NO |61 BO |58 NO O oo
36 38 NC Napoli Alberto 251TA| 7 NO |57 B1 |63 NA |25 BO |23 N1 |-1
41 39 NC Cantelli Nicolo' 20ITA|8 B1 |18 NO |10 BO |6 NO |5 B1 |1
37 40 NC De Marco Leonardo 220ITA| 9 NO |59 B1 |21 N1 |3 BO|7 NO]/|-1
13 41 NC De Martino Filippo 3.5ITA| 10 B 1 |20 NA |34 BA |26 NA|60 B1 |1
33 42 NC Pesavento Daria 251TA| 11 NO |13 B 1 |25 NA |23 B1 |1 NO|-1
57 43 NC Verdi Riccardo 1.0I1TA| 12 B 1|22 NO |26 BO |15 BO |62 NO |1
46 44 NC Neri Federico 201TA| 13 N1 |7 BO |28 NO |19 B1 |12 BO |1
14 45 NC Abbracciavento Francesc 3.5 ITA| 14 B O |8 N1 |12 B 1 |28 N1 |10 B Ay| 1
30 46 NC Berlato Al berto 25I1TA| 15 N1 |9 BA|19 N1 |14 NO |20 BO | -1
50 47 NC Betti Al essandro 1.51TA| 16 B O |10 NO |64 B 1 |12 NO |19 N Ay| -1
5 48 NC Boul anger Adrien 4.01TA| 17 NO |15 B 1 |29 N1 |7 B1 |11 N1 |-1
52 49 NC Cavazzini Nicola 1.51TA| 18 BO |12 NO |6 BO |32 N1|36 BA|1
29 50 NC Celentano Andrea 3.0ITA| 19 NO |21 BO |13 N1 |27 B1 O 110
21 51 NC Dalla Marco 3.0ITA|]20 B O |27 B1 |3 N1 |30 N1]16 BO |1
35 52 NC Doronzo O audio 251TA| 21 N1 |11 BO |3 NO |29 B1 |28 BA|1
47 53 NC Fonda Unberto 201TA| 22 BO |32 N1 |3 BO |21l BO |27 N1 |1
53 54 NC Furore Carlo 1.5 1TA| 23 N A | 0 0|5 BO |5 BO|]13 N1 |0
23 55 NC Lugaresi Nicola 3.01TA| 24 BO |3 N1 |54 N1 |11 BO |21 N1 |-1
59 56 NC Negro Luna 1.OITA| 25 NO |29 BO |15 NO |13 B 1 |39 NO | -1
58 57 NC Nanu Pier Paolo 1.0I1TA| 26 B O |3 NO |32 B1 |31 BO |29 NO |1
40 58 NC Pasquali Lorenzo 20 1TA| 27 N1 |17 BO |3 NO |37 B1 |31 NO|-1
27 59 NC Pellegrini O audio 3.0ITA| 28 BO |40 NO |3 B1 |5+ N1 |30 B1 |1
31 60 NC Rubini Riccardo 251TA|29 N1 |19 B1 |3 NA|9 BO|[4L NO|-1
26 61 NC Scanpuddu Leonardo 3.0ITA| 30 B O |0 113 N1]16 BO |63 N1 |0
48 62 NC Tabellini Maria Chiara 2.0 ITA| 31 N O |33 B O |27 NO |0 1143 B1 |0
49 63 NC Tofoni Federico 1.51TA| O 1124 NO |3 BA|20 NO |61 BO|O
64 64 NC Verdi Margherita 0.0ITA| O 0|3 BO |47 NO |3 NO |32 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

26-04-2024

Variazioni Elo FIDE

20
30
29
10

24
23
18
35
13
15
39
34
40

41

19
16

33
37
21
31

38
25
44
26
42
14

17
36
22
32
27
11
12

43
28

656566666666 6662666266662566266060606606666626660628

G ocatore Fed
Accurso Tagano Eman | TA
Adam Al essandro I TA
Antoni no Al essandro | TA
Artissi Sabrina I TA
Baracca Antonellini I TA
Ber ganmaschi Elia I TA
Bi agi ni Lorenzo I TA
Boaron Ari anna I TA
Boar on El ena I TA
Boaron Luci a I TA
Bozzi Matteo I TA
Cantelli N colo ' I TA
Cebanu Alice I TA
De Marco Leonardo |ITA
De Maria Davi de I TA

De Martino Filippo ITA

De Renzi G useppe |ITA
Degli Esposti Tomma | TA
Di Martino Luca I TA
Di Maul o Chiara I TA
Folin Gorgio I TA
Fossatelli Marino |ITA
Labo' Enanuel e I TA
Lugaresi Gabriele |ITA
Monaco Henry I TA
Napol i Al berto I TA
Neri Emanuel e I TA
Neri Federico I TA
Ol andi Francesco |TA
Pesavento Dari a I TA
Pesavent o Mose' I TA
Rabi ti Roberto I TA
Ri nmondini Riccardo |ITA
Rubi ni Al essandro | TA
Sal anobne Eugeni o I TA
Scatassa Anita I TA
Scatassa Lilia I TA
Togni Tonmaso I TA
Tondi Aurelio I TA
Trevi san Stefano I TA
Verdi Riccardo I TA
Ver gara Meersohn Ma |l TA
Zenesi ni Corrado I TA

El o

FI DE
1347
1254
1275
1413
1451
1293
1299
1350
1174
1383
1377
1089
1182
1088
1440
1070
1475
1350
1365
1486
1190
1100
1332
1247
1483
1094
1293
1003
1291
1067
1379
1460
1352
1133
1326
1224
1278
1404
1401
1423
1060
1278
1497 5

N D WNNORP WE WA WAadpArPABAENPARPEPNOWOAONEPEPORADNOWAORMRPNWAEPASEWOWPEWORLNTDZ

Pun
Fat

0.50
0. 00
0. 00
2.00
2.00
2.50
1. 00
2.00
0. 00
0. 00
1.00
1. 00
3. 00
1.00
0. 00
2.50
2.00
0. 00
1.00
4.50
1.00
1
0
0
3
1
2
2
1
2
1
4
2
0
1
0
0
1
1
3
1
1
3

00

.00
.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50

Pun
Att WWwe

1
0

PREFPOFPOENENENEBOEEWWEEWERPERPEOEEERENEE®IN

PP P

23 -0.73
24 -0.24
0
55 -0.55
08 -1.08
84 1. 66
52 -1.52
81 0. 19
52 -0.52
78 -1.78
87 0.13
52 0. 48
46 1.54

40 0.6
58 -1.58
86 1. 64
96 -1. 96
89 -0. 89
16 -0. 16
69 0. 81
48 0. 52
29 0.71
80 -0.8
32 -0.32
99 0.51
48 0. 52
30 0.2
45 1.55
31-0.81
75 1. 75
56 -0. 06
94 0. 06
33 1.17
13 -0.13
65 -0. 15
17 -0. 17

0

53 -0.53
80 -0.8
11 0. 89
64 0. 36
08 -0.08

.93 -0.43

Med
Avv.

1098
1091
999. 1
1066
1169
1277
1156
1303
1267
1013
1014
1330
1357
1336
1129
1246
1235
9998
1116
1298
1283
1203
1016
1075
1214
1206
1187
1371
1183
1375
1218
1221
1235
1091
1255
1098
999. |
1071
1012
1151
1278
1095
1250

Per f

1608
1500
1528
1456
1362
1884
1128
1496
1436
639

1465
1379
1430
1416
595

1516
1164

11332

1718
1665
1597
1311
1426
1628
1575
1479
1457
1331
1304
1376
1609
1462
1842
1423
1556
1340
1360
1504
1445
1759
1159
1456
1400

Anno

Nasc S

1989
2004
2009
1968
1993
2006
2009
2007
2009
2011
2004
2011
2008
2010
1984
2011
1964
2008
2006
2004
2009
1954
1994
2010
1960
2007
2007
2011
1981
2006
2008
1970
2009
2009
1988
2006
2009
2007
2004
2009
2009
1978
1983

T EIETMTTELELELSTELLELEELLELSETNMNELLELELLZEEESTNTZIESTTOmIESTM L

1D

FI DE
2811524
28549058
2870920
28515854
28549287
28500636
2870962
28543386
28525272
28538021
2838228
28525310
2896511
28544129
28548795
2896546
858820
28549112
28549120
2835970
2870970
2837035
28549139
28549074
890928
2866124
28522389
28500210
865710
28540816
2862668
2892923
2865748
28544196
2845445
28534514
28532457
28545702
28549325
2865756
28544226
2837221
2860290
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1D

FSI

158375
191409
175612
183988
116216
180510
175613
189351
186500
188452
166514
185045
180668
189353
190856
179457
128767
191475
191476
165473
174701
168164
191483
191411
150822
172438
185047
181409
139179
187595
174595
179206
173326
189359
159578
187998
185048
190050
191414
172386
189361
169403
174269



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia

Elo N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat At WW  Var Avv. Perf Nasc S FSI

45 NC  Abbracciavento Franl TA 999 0 0.00 0.50 3 90 1382 1273 1969 M 192258
46 NC Berlato Al berto ITA 999 0 0.000.50 2 60 1375 1183 1963 M 191884
47 NC Betti Al essandro ITA 999 1 1.000.900.6 18 1305 1067 1982 M 192100
48 NC Boul anger Adrien ITA 999 1 1.000.503.5 105 1370 1320 1989 M 192101
49 NC Cavazzini Nicola ITA 999 0 0.000.800.7 21 1311 1016 1980 M 149314
50 NC Cel ent ano Andrea ITA 999 0 0.000.501.5 45 13351143 1980 M 192102
51 NC Dal | a Marco ITA 999 0 0.000.802.2 69 1298 1150 1991 M 192259
52 NC Doronzo C audi o ITA 999 0 0.000.801.7 51 12951103 1983 M 191885
53 NC Fonda Unberto ITA 999 0 0.000.801.2 36 1282 1043 1968 M 192260
54 NC Furore Carlo ITA 999 2 0.001.200.3 9 1170 1034 2003 M 192256
7 NC CGones | snmael Eduard|TA 1443 1 0.00 4.30-1.3 -39 1102 989 1988 M 191482
55 NC Lugaresi Nicol a ITA 999 1 1.001.201.8 54 1232 1134 1969 M 191513
57 NC Nanu Pi er Paol o ITA 999 0 0.001.10-0.1 -3 1226 861 1979 M 192103
56 NC Negro Luna ITA 999 0 0.000.900.1 3 1283 918 2007 M 191636
58 NC Pasqual i Lorenzo ITA 999 0 0.001.100.9 27 1230991 2005 M 191882
59 NC Pellegrini Claudio ITA 999 1 1.001.601.4 45 1150 1043 1997 M 191641
60 NC Rubi ni Ri ccardo ITA 999 0 0.000.801.7 51 1320 1128 1979 M 191643
61 NC Scanpuddu Leonardo ITA 999 1 1.001.200.8 27 1179 1048 2009 M 182646
62 NC Tabel lini Maria Chi ITA 999 0 0.00 1.00 0 0 1193 872 2012 M 189231
63 NC Tofoni Federico ITA 999 1 0.001.10-0.6 -18 1183 788 1995 M 192104
64 NC  Verdi Margherita ITA 999 1 0.001.30-1.3 -39 1132 417 2010 M 191479
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N  Zenesini Corrado ITA 1497 | 32 NC Scatassa Anita ITA 1224 1 - 0
2 33 NC Folin Gorgio ITA 1190 | 2 3N Di Maulo Chiara ITA 1486 0 - 1
3 3 2N Monaco Henry ITA 1483 | 34 NC Cebanu Alice ITA 1182 A%- A
4 35 NC Boaron Elena ITA 1174 | 4 2N De Renzi G useppe ITA 1475 0 - 1
5 5 NC Rabiti Roberto ITA 1460 | 36 NC Rubini Al essandro ITA 1133 1 - 0
6 37 NC Fossatelli Marino ITA 1100 | 6 3N Baracca Antonel lini ITA 1451 1 - O
7 7 NC Gones |snmmel Eduardo ITA 1443 | 38 NC Napoli A berto ITA 1094 1 - 0O
8 39 NC Cantelli N colo ' ITA 1089 | 8 NC De Maria Davide ITA 1440 1 - O
9 9 NC Trevisan Stefano ITA 1423 | 40 NC De Marco Leonardo ITA 1088 1 - O
10 41 NC De Martino Filippo ITA 1070 | 10 NC Artissi Sabrina ITA 1413 1 - O
11 11 NC Togni Tonmaso ITA 1404 | 42 NC Pesavento Daria ITA 1067 1 - O
12 43 NC \Verdi Riccardo ITA 1060 | 12 NC Tondi Aurelio ITA 1401 1 - O
13 13 NC Boaron Lucia ITA 1383 | 44 NC Neri Federico ITA 1003 O - 1
14 45 NC Abbracciavento Franc I TA 999 | 14 NC Pesavento Mse' ITA 1379 0 - 1
15 15 NC Bozzi Matteo ITA 1377 | 46 NC Berlato Alberto ITA 999 0 - 1
16 47 NC Betti Alessandro I TA 999 | 16 NC D Mrtino Luca ITA 1365 0 - 1
17 17 NC Rinondini Riccardo ITA 1352 | 48 NC Boul anger Adrien ITA 999 1 -0
18 49 NC Cavazzini Nicola I TA 999 | 18 NC Boaron Arianna ITA 1350 0 - 1
19 19 NC Degli Esposti Tonmas ITA 1350 | 50 NC Celentano Andrea ITA 999 1 -0
20 51 NC Dalla Marco I TA 999 | 20 NC Accurso Tagano Enanu ITA 1347 0 - 1
21 21 NC Labo' Emmnuel e ITA 1332 | 52 NC Doronzo J audio ITA 999 0 - 1
22 53 NC Fonda Unberto I TA 999 | 22 NC Sal anone Eugeni o ITA 1326 0 - 1
23 23 NC Biagini Lorenzo ITA 1299 | 54 NC Furore Carlo ITA 999 Apn- A
24 55 NC Lugaresi Nicola I TA 999 | 24 NC Berganaschi Elia ITA 1293 0 - 1
25 25 NC Neri Emanuele ITA 1293 | 56 NC Negro Luna ITA 999 1 -0
26 57 NC Nanu Pier Paol o I TA 999 | 26 3N Olandi Francesco ITA 1291 0 - 1
27 27 NC Scatassa Lilia ITA 1278 | 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 0-1
28 59 NC Pellegrini Caudio I TA 999 | 28 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1278 0 - 1
29 29 NC Antonino Al essandro ITA 1275 | 60 NC Rubini Riccardo ITA 999 0 - 1
30 61 NC Scanpuddu Leonardo I TA 999 | 30 NC Adam Al essandro ITA 1254 0 - 1
31 31 NC Lugaresi Gabriele ITA 1247 | 62 NC Tabellini Maria Chia I TA 999 1-0
32 63 NC Tofoni Federico I TA 999 | 1 - F
33 64 NC Verdi Margherita I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 3N Olandi Francesco 1 ITA 1291 | 1 3N  Zenesini Corrado 1 ITA 1497 0 - 1
2 2 3N D Maulo Chiara 1 ITA 1486 | 25 NC Neri Enmnuel e 1 ITA 1293 1 - 0
3 4 2N  De Renzi G useppe 1 ITA 1475 | 28 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1278 1 - O
4 30 NC Adam Al essandro 1 ITA 1254 | 5 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1460 O - 1
5 44 NC Neri Federico 1 ITA 1003 | 7 NC CGones |snmmel Eduardo 1 ITA 1443 0 - 1
6 46 NC Berlato Alberto 1 I TA 999 | 9 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1423 Ax- A
7 52 NC Doronzo C audio 1 I TA 999 | 11 NC Togni Tonmaso 1 ITA 1404 0 - 1
8 14 NC Pesavento Mse' 1 ITA 1379 | 31 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1247 1 - 0
9 16 NC D Martino Luca 1 ITA 1365 | 37 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1100 1 - O
10 58 NC Pasquali Lorenzo 1 I TA 999 | 17 NC Rinondini Riccardo 1 ITA 1352 0 - 1
11 18 NC Boaron Arianna 1 ITA 1350 | 39 NC Cantelli Ncolo' 1 ITA 1089 1 - O
12 60 NC Rubini Riccardo 1 I TA 999 | 19 NC Degli Esposti Tommas 1 ITA 1350 1 - O
13 20 NC Accurso Tagano Emanu 1 ITA 1347 | 41 NC De Martino Filippo 1 ITA 1070 Ap- A
14 22 NC Sal anpne Eugeni o 1 ITA 1326 | 43 NC Verdi Riccardo 1 ITA 1060 1 - O
15 24 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1293 | 63 NC Tofoni Federico 1 I TA 999 1-0
16 34 NC Cebanu Alice 0.5 ITA 1182 | 23 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1299 1 - 0
17 6 3N Baracca Antonellini 0 ITA 1451 | 3 2N Monaco Henry 0.5 ITA 1483 0 - 1
18 8 NC De Maria Davide 0 ITA 1440 | 45 NC Abbracciavento Franc 0 ITA 999 0 - 1
19 10 NC Artissi Sabrina 0 ITA 1413 | 47 NC Betti Al essandro 0 ITA 999 1 -0
20 12 NC Tondi Aurelio 0 ITA 1401 | 49 NC Cavazzini N cola 0 ITA 999 1 -0
21 42 NC Pesavento Daria 0 ITA 1067 | 13 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 1 - 0
22 48 NC Boul anger Adrien 0 I TA 999 | 15 NC Bozzi Matteo 0 ITA 1377 1 - 0
23 50 NC Celentano Andrea 0 I TA 999 | 21 NC Labo' Emanuel e 0 ITA 1332 0 - 1
24 51 NC Dalla Marco 0 I TA 999 | 27 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 1 - 0
25 56 NC Negro Luna 0 I TA 999 | 29 NC Antonino Alessandro O ITA 1275 0 - 1
26 32 NC Scatassa Anita 0 ITA 1224 | 53 NC Fonda Unberto 0 ITA 999 0 - 1
27 62 NC Tabellini Maria ChiaO I TA 999 | 33 NC Folin Gorgio 0 ITA 1190 0 - 1
28 64 NC Verdi Margherita 0 I TA 999 | 35 NC Boaron Elena 0 ITA 1174 0 - 1
29 36 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1133 | 55 NC Lugaresi N cola 0 ITA 999 0 - 1
30 38 NC Napoli Alberto 0 ITA 1094 | 57 NC Nanu Pier Paolo 0 ITA 999 1 -0
31 40 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1088 | 59 NC  Pellegrini daudio O I TA 999 1-0
32 54 NC Furore Carlo 0.5 ITA 999 | 0 - F
33 61 NC Scanpuddu Leonardo O I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 3N Zenesini Corrado 2 ITA 1497 | 14 NC Pesavento Mose' 2 ITA 1379 Ax- A
2 16 NC D Martino Luca 2 I TA 1365 | 2 3N D Mulo Chiara 2 ITA 1486 0 - 1
3 17 NC Rinondini Riccardo 2 ITA 1352 | 4 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1475 1 - O
4 5 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1460 | 18 NC Boaron Arianna 2 ITA 1350 O - 1
5 7 NC Gones |smael Eduardo 2 ITA 1443 | 22 NC Sal anpbne Eugenio 2 ITA 1326 0 - 1
6 11 NC Togni Tonmaso 2 ITA 1404 | 24 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1293 0 - 1
7 3 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1483 | 60 NC Rubini Riccardo 2 I TA 999 Ay - A
8 9 NC Trevisan Stefano 1.5 ITA 1423 | 20 NC Accurso Tagano Emanu 1.5 |TA 1347 1 - 0
9 41 NC De Martino Filippo 1.5 ITA 1070 | 34 NC Cebanu Alice 1.5 ITA 1182 Ax- A
10 19 NC Degli Esposti Tommas 1 ITA 1350 | 46 NC Berlato Alberto 1.5 ITA 999 0 - 1
11 39 NC Cantelli Ncolo' 1 I TA 1089 | 10 NC Artissi Sabrina 1 ITA 1413 0 - 1
12 45 NC Abbracciavento Franc 1 I TA 999 | 12 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1401 1 - O
13 21 NC Labo' Emanuel e 1 ITA 1332 | 40 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1088 0 - 1
14 25 NC Neri Emanuele 1 ITA 1293 | 42 NC Pesavento Daria 1 ITA 1067 Ax- A
15 43 NC Verdi Riccardo 1 ITA 1060 | 26 3N Olandi Francesco 1 ITA 1291 0 - 1
16 28 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1278 | 44 NC Neri Federico 1 ITA 1003 1 - O
17 29 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 | 48 NC Boul anger Adrien 1 ITA 999 0 -1
18 53 NC Fonda Unmberto 1 I TA 999 | 30 NC Adanm Al essandro 1 ITA 1254 0 - 1
19 31 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1247 | 51 NC Dalla Marco 1 ITA 999 0 - 1
20 33 NC Folin Gorgio 1 ITA 1190 | 52 NC Doronzo J audio 1 ITA 999 1 -0
21 35 NC Boaron Elena 1 ITA 1174 | 58 NC Pasquali Lorenzo 1 ITA 999 1 -0
22 37 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1100 | 61 NC Scanpuddu Leonardo 1 ITA 999 0 - 1
23 63 NC Tofoni Federico 1 I TA 999 | 38 NC Napoli Aberto 1 ITA 1094 A%- A
24 54 NC Furore Carlo 0.5 ITA 999 | 55 NC Lugaresi Nicola 1 ITA 999 0 - 1
25 23 NC Biagini Lorenzo 0.5 ITA 1299 | 8 NC De Maria Davide 0 ITA 1440 1 - O
26 49 NC Cavazzini Nicola 0 I TA 999 | 6 3N Baracca Antonellini O ITA 1451 O - 1
27 13 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 | 50 NC Celentano Andrea 0 ITA 999 0 - 1
28 15 NC Bozzi Matteo 0 ITA 1377 | 56 NC Negro Luna 0 ITA 999 1 -0
29 27 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1278 | 62 NC Tabellini Maria ChiaO ITA 999 1 -0
30 57 NC Nanu Pier Paol o 0 I TA 999 | 32 NC Scatassa Anita 0 ITA 1224 1 - 0
31 59 NC Pellegrini Claudio O I TA 999 | 36 NC Rubini Al essandro 0 ITA 1133 1 - 0
32 47 NC Betti Al essandro 0 I TA 999 | 64 NC Verdi Mrgherita 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 3N D Maulo Chiara 3 ITA 1486 | 18 NC Boaron Arianna 3 ITA 1350 1 - O
2 22 NC Sal anobne Eugeni o 3 ITA 1326 | 17 NC R nondini Rccardo 3 ITA 1352 Ap- A
3 24 NC Bergamaschi Elia 3 ITA 1293 | 1 3N  Zenesini Corrado 2.5 ITA 1497 1 - 0
4 60 NC Rubini Riccardo 2.5 ITA 999 | 9 NC Trevisan Stefano 2.5 ITA 1423 0 - 1
5 14 NC Pesavento Mse' 2.5 ITA 1379 | 46 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 999 1 -0
6 40 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1088 | 3 2N Monaco Henry 2 ITA 1483 0 - 1
7 4 2N  De Renzi G useppe 2 ITA 1475 | 33 NC Folin Gorgio 2 ITA 1190 0 - 1
8 34 NC Cebanu Alice 2 ITA 1182 | 5 NC Rabiti Roberto 2 ITA 1460 O - 1
9 48 NC Boul anger Adrien 2 I TA 999 | 7 NC CGones |snmel Eduardo 2 ITA 1443 1 - 0
10 10 NC Artissi Sabrina 2 ITA 1413 | 35 NC Boaron Elena 2 ITA 1174 1 - O
11 55 NC Lugaresi Nicola 2 I TA 999 | 11 NC Togni Tonmmaso 2 ITA 1404 0 - 1
12 61 NC Scanpuddu Leonardo 2 I TA 999 | 16 NC D Mrtino Luca 2 ITA 1365 0 - 1
13 26 3N Olandi Francesco 2 ITA 1291 | 41 NC De Martino Filippo 2 ITA 1070 Ap- A
14 28 NC Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1278 | 45 NC Abbracciavento Franc 2 ITA 999 0 - 1
15 30 NC Adanm Alessandro 2 ITA 1254 | 51 NC Dalla Marco 2 ITA 999 0 - 1
16 20 NC Accurso Tagano Emanu 1.5 |ITA 1347 | 63 NC Tofoni Federico 1.5 ITA 999 1 -0
17 42 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 1067 | 23 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1299 1 - 0
18 38 NC Napoli Alberto 1.5 ITA 1094 | 25 NC Neri Emanuel e 1.5 ITA 1293 0 - 1
19 6 3N Baracca Antonellini 1 ITA 1451 | 39 NC Cantelli Ncolo" 1 ITA 1089 1 - O
20 12 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1401 | 47 NC Betti Al essandro 1 ITA 999 1 -0
21 43 NC Verdi Riccardo 1 ITA 1060 | 15 NC Bozzi Mtteo 1 ITA 1377 0 - 1
22 44 NC Neri Federico 1 ITA 1003 | 19 NC Degli Esposti Tommas 1 ITA 1350 1 - O
23 53 NC Fonda Urberto 1 I TA 999 | 21 NC Labo' Enmanuel e 1 ITA 1332 0 - 1
24 50 NC Celentano Andrea 1 I TA 999 | 27 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1278 1 - 0
25 52 NC Doronzo O audio 1 I TA 999 | 29 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 1 - 0
26 57 NC Nanu Pier Paol o 1 I TA 999 | 31 NC Lugaresi Gabriele 1 ITA 1247 0 - 1
27 58 NC Pasquali Lorenzo 1 I TA 999 | 37 NC Fossatelli Mrino 1 ITA 1100 1 - O
28 54 NC Furore Carlo 0.5 ITA 999 | 59 NC Pellegrini audio 1 ITA 999 0 - 1
29 56 NC Negro Luna 0 I TA 999 | 13 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 1 - 0
30 32 NC Scatassa Anita 0 ITA 1224 | 49 NC Cavazzini N cola 0 ITA 999 0 - 1
31 36 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1133 | 64 NC Verdi Margherita 0 ITA 999 1 -0
32 8 NC De Maria Davide 0 I TA 1440 | 0 - F
33 62 NC Tabellini Maria ChiaO I TA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Bergamaschi Elia 4 ITA 1293 | 2 3N D Maulo Chiara 4 ITA 1486 Ap- A
2 9 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA 1423 | 22 NC Sal anone Eugenio 3.5 ITA 1326 1 - O

3 17 NC Rmondini Riccardo 3.5 ITA 1352 | 14 NC Pesavento Mse' 3.5 ITA 1379 1 - 0

4 18 NC Boaron Arianna 3 ITA 1350 | 3 2N Monaco Henry 3 ITA 1483 0 - 1

5 5 NC Rabiti Roberto 3 ITA 1460 | 33 NC Folin Gorgio 3 ITA 1190 1 - O

6 45 NC Abbracci avento Franc 3 I TA 999 | 10 NC Artissi Sabrina 3 ITA 1413 A% - A

7 11 NC Togni Tommaso 3 ITA 1404 | 48 NC Boulanger Adrien 3 I TA 999 0-1

8 51 NC Dalla Mrco 3 | TA 999 | 16 NC D Mrtino Luca 3 ITA 1365 0 - 1

9 1 3N  Zenesini Corrado 2.5 ITA 1497 | 42 NC Pesavento Daria 2.5 ITA 1067 1 - O

10 46 NC Berlato Al berto 2.5 ITA 999 | 20 NC Accurso Tagano Emanu 2.5 |TA 1347 0 - 1
11 25 NC Neri Emanuel e 2.5 ITA 1293 | 26 3N Olandi Francesco 2.5 ITA 1291 1 - 0

12 41 NC De Martino Filippo 2.5 ITA 1070 | 60 NC Rubini Riccardo 2.5 ITA 999 1 -0
13 34 NC Cebanu Alice 2 ITA 1182 | 4 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1475 1 - 0O
14 35 NC Boaron El ena 2 ITA 1174 | 6 3N Baracca Antonellini 2 ITA 1451 0 - 1
15 7 NC Gones |smmel Eduardo 2 ITA 1443 | 40 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1088 1 - O
16 44 NC Neri Federico 2 ITA 1003 | 12 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1401 O - 1
17 21 NC Labo' Emanuel e 2 ITA 1332 | 55 NC Lugaresi N cola 2 ITA 999 0 -1

18 52 NC Doronzo C audio 2 I TA 999 | 28 NC \Vergara Meersohn Mar 2 ITA 1278 A%- A
19 59 NC Pellegrini audio 2 I TA 999 | 30 NC Adam Al essandro 2 ITA 1254 1 - 0
20 31 NC Lugaresi Gabriele 2 ITA 1247 | 58 NC Pasquali Lorenzo 2 I TA 999 1-0
21 63 NC Tofoni Federico 1.5 I TA 999 | 61 NC Scanpuddu Leonardo 2 ITA 999 0 - 1
22 23 NC Biagini Lorenzo 1.5 ITA 1299 | 38 NC Napoli Alberto 1.5 ITA 1094 0 - 1
23 19 NC Degli Esposti Tommas 1 ITA 1350 | 47 NC  Betti Al essandro 1 ITA 999 Ax- A
24 27 NC Scatassa Lilia 1 ITA 1278 | 53 NC Fonda Unberto 1 ITA 999 0 - 1
25 29 NC Antonino Alessandro 1 ITA 1275 | 57 NC Nanu Pier Paolo 1 ITA 999 1 -0
26 49 NC Cavazzini N cola 1 I TA 999 | 36 NC Rubini Al essandro 1 ITA 1133 A%- A
27 39 NC Cantelli Ncolo' 1 ITA 1089 | 56 NC Negro Luna 1 ITA 999 1 -0
28 62 NC Tabellini Maria Chial I TA 999 | 43 NC \Verdi Riccardo 1 ITA 1060 1 - O
29 13 NC Boaron Lucia 0 ITA 1383 | 54 NC Furore Carlo 0.5 ITA 999 0 - 1
30 64 NC Verdi Margherita 0 I TA 999 | 32 NC Scatassa Anita 0 ITA 1224 0 - 1

31 15 NC Bozzi Matteo 2 I TA 1377 | 0 - F
32 50 NC Celentano Andrea 2 I TA 999 | 1 - F
33 37 NC Fossatelli Marino 1 I TA 1100 | 0 - F
34 8 NC De Maria Davide 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

Scacchistica gy NVECHE (2103001B)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021
1 Zenmesini Corrado
3N I TA El o FI DE: 1497 Perf: 1400 Media: 1250.80 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Scatassa Anita I TA 1224 273 0.83 1 1 1
2 N 26 3N  Olandi Francesco I TA 1291 206 0.76 1 2 2
3 B 14 NC Pesavento Mse' I TA 1379 118 0.66 Ay 2 2
4 N 24 NC Bergamaschi Elia I TA 1293 204 0.76 O 2 2
5 B 42 NC Pesavento Daria I TA 1067 430 0.92 1 3 3
3.93 3 3

3N ITA El o FI DE: 1486 Perf: 1665 Media: 1298.20 WW: 0.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N33 NC Folin Gorgio I TA 1190 296 0.85 1 1 1

2 B 25 NC Neri Emanuel e I TA 1293 193 0.75 1 2 2

3 N 16 NC D Martino Luca I TA 1365 121 0.66 1 3 3

4 B 18 NC Boaron Arianna I TA 1350 136 0.68 1 4 4

5 N 24 NC Bergamaschi Elia I TA 1293 193 0.75 Ay 4 4
3.69 4 4

2N I TA El o FI DE: 1483 Perf: 1575 Media: 1214.00 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cebanu Alice I TA 1182 301 0.85 Ay 0 0
2 N 6 3N Baracca Antonellini Gadil TA 1451 32 0.54 1 1 1
3 B 60 NC Rubini Riccardo I TA 999 Ay 1 1
4 N 40 NC De Marco Leonardo | TA 1088 395 0.92 1 2 2
5 N 18 NC Boaron Arianna I TA 1350 133 0.68 1 3 3
2.99 3 3

N
=z

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

I TA

N
35
28
17
33
34

665656568

El o FI DE: 1475

None

Boar on El ena

Ver gara Meersohn Marcos
Ri nondi ni Ri ccardo
Folin Gorgio

Cebanu Alice

Perf: 1164 Media: 1235.20 WW: -1.96
Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
ITA 1174 301 0.8 1 1 1
I TA 1278 197 0.75 1 2 2
I TA 1352 123 0.67 O 2 2
I TA 1190 285 0.84 O 2 2
I TA 1182 293 0.85 0 2 2
3.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1462 Media: 1221.80 WW: 0.06

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 36 NC Rubini Al essandro I TA 1133 327 0.87 1 1 1

2 N 30 NC Adam Al essandro I TA 1254 206 0.76 1 2 2

3 B 18 NC Boaron Arianna I TA 1350 110 0.65 0 2 2

4 N 34 NC Cebanu Alice I TA 1182 278 0.83 1 3 3

5 B 33 NC Folin Gorgio ITA 1190 270 0.83 1 4 4
3.94 4 4

3N ITA El o FI DE: 1451 Perf: 1362 Media: 1169.00 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Fossatelli Mrino I TA 1100 351 0.89 O 0 0
2 B3 2N  Monaco Henry | TA 1483 -32 0.46 O 0 0
3 N 49 NC Cavazzini Nicola I TA 999 1 0 1
4 B 39 NC Cantelli Ncolo' | TA 1089 362 0.9 1 1 2
5 N 35 NC Boaron Elena I TA 1174 277 0.83 1 2 3
3.08 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -39 Perf: 989 Medi a: 1102. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 383 NC Napoli Alberto I TA 1094 349 0.89 1 1 1
2 N 44 NC Neri Federico I TA 1003 440 0.92 1 2 2
3 B 22 NC Sal anone Eugenio I TA 1326 117 0.66 0 2 2
4 N 48 NC Boul anger Adrien I TA 999 444 0.92 O 2 2
5 B 40 NC De Marco Leonardo I TA 1088 355 0.89 1 3 3
4. 28 3 3

NC ITA El o FI DE: 1440 Perf: 595 Medi a: 1129.00 WWe: -1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Cantelli Nicolo" I TA 1089 351 0.89 O 0 0
2 B 45 NC Abbracciavento Francesco | TA 999 0 0 0
3 N 23 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 141 0.69 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.58 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1759 Media: 1151.80 WWe: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC De Marco Leonardo I TA 1088 335 0.88 1 1 1
2 N 46 NC Berlato Alberto I TA 999 Ay 1 1
3 B 20 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1347 76 0.6 1 2 2
4 N 60 NC Rubini Riccardo I TA 999 1 2 3
5 B 22 NC Sal anpbne Eugenio I TA 1326 97 0.63 1 3 4
2.11 3 4

NC ITA El o FIDE: 1413 Perf: 1456 Media: 1066.20 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 NC De Martino Filippo I TA 1070 343 0.88 0 0 0
2 B 47 NC Betti Al essandro I TA 999 1 0 1
3 N 39 NC Cantelli N colo ' I TA 1089 324 0.87 1 1 2
4 B 35 NC Boaron El ena I TA 1174 239 0.8 1 2 3
5 N 45 NC Abbracciavento Francesco | TA 999 Ay 2 3
2.55 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1404 Perf: 1504 Media: 1071.40 WWe: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Pesavento Daria I TA 1067 337 0.88 1 1 1
2 N 52 NC Doronzo C audio I TA 999 1 1 2
3 B 24 NC Bergamaschi Elia | TA 1293 111 0.65 O 1 2
4 N 55 NC Lugaresi N cola I TA 999 1 1 3
5 B 48 NC Boulanger Adrien I TA 999 0 1 3
1.53 1 3

NC ITA El o FI DE: 1401 Perf: 1445 Media: 1012.00 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Verdi Riccardo I TA 1060 341 0.88 0 0 0
2 B 49 NC Cavazzini Nicola I TA 999 1 0 1
3 N 45 NC Abbracciavento Francesco | TA 999 0 0 1
4 B 47 NC Betti Al essandro I TA 999 1 0 2
5 N 44 NC Neri Federico I TA 1003 398 0.92 1 1 3
1.8 1 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1383 Perf: 639 Medi a: 1013.40 WWwe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Neri Federico I TA 1003 380 0.91 O 0 0
2 N 42 NC Pesavento Daria I TA 1067 316 0.87 O 0 0
3 B 50 NC Celentano Andrea I TA 999 0 0 0
4 N 56 NC Negro Luna I TA 999 0 0 0
5 B 54 NC Furore Carlo I TA 999 0 0 0
1.78 0 0

NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1609 Media: 1218.80 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 NC Abbracciavento Francesco | TA 999 1 0 1
2 B 31 NC Lugaresi Gabriele I TA 1247 132 0.68 1 1 2
3 N1 3N  Zenesini Corrado I TA 1497 -118 0.34 Ay 1 2
4 B 46 NC Berlato Alberto I TA 999 1 1 3
5 N 17 NC Rinondini Riccardo | TA 1352 27 0.54 0 1 3
1. 56 1 3

NC I TA El o FI DE: 1377 Perf: 1465 Media: 1014.25 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Berlato Al berto I TA 999 0 0 0
2 N 48 NC Boulanger Adrien I TA 999 0 0 0
3 B 56 NC Negro Luna I TA 999 1 0 1
4 N 43 NC \Verdi Riccardo I TA 1060 317 0.87 1 1 2
5 0 0 F1 2
0.87 1 2

NC ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1718 Media: 1116.60 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Betti Alessandro I TA 999 1 0 1
2 B 37 NC Fossatelli Marino I TA 1100 265 0.82 1 1 2
3 B2 3N Di Maulo Chiara | TA 1486 -1210.34 0 1 2
4 N 61 NC Scanpuddu Leonardo I TA 999 1 1 3
5 N 51 NC Dalla Marco I TA 999 1 1 4
1.16 1 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1842 Media: 1235.60 WWe: 1.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 48 NC Boul anger Adrien I TA 999 1 0 1

2 N 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 1 0 2

3 B4 2N  De Renzi G useppe | TA 1475 -1230.33 1 1 3

4 N 22 NC Sal anbne Eugenio ITA 1326 26 0.54 Ay 1 3

5 B 14 NC Pesavento Mose' I TA 1379 -27 0.46 1 2 4
1.33 2 4

NC ITA El o FI DE: 1350 Perf: 1496 Media: 1303.40 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Cavazzini Nicola I TA 999 1 0 1
2 B39 NC Cantelli Ncolo' I TA 1089 261 0.82 1 1 2
3 N5 NC Rabiti Roberto I TA 1460 -1100.35 1 2 3
4 N 2 3N Di Maulo Chiara | TA 1486 -136 0.32 0 2 3
5 B 3 2N Monaco Henry | TA 1483 -1330.32 0 2 3
1.81 2 3

NC I TA El o FI DE: 1350 Perf: 1332 Media: 999.80 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC Cel entano Andrea I TA 999 1 0 1
2 N 60 NC Rubini Riccardo I TA 999 0 0 1
3 B 46 NC Berlato Alberto I TA 999 0 0 1
4 N 44 NC Neri Federico I TA 1003 347 0.89 0 0 1
5 B 47 NC Betti Al essandro I TA 999 Ay 0 1
0. 89 0 1

NC ITA El o FI DE: 1347 Perf: 1608 Media: 1098.00 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 NC Dalla Marco I TA 999 1 0 1
2 B 41 NC De Martino Filippo I TA 1070 277 0.83 Ay 0 1
3 N9 NC Trevisan Stefano | TA 1423 -76 0.4 0 0 1
4 B 63 NC Tofoni Federico I TA 999 1 0 2
5 N 46 NC Berlato Alberto I TA 999 1 0 3
1.23 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA El o FI DE: 1332 Perf: 1426 Media: 1016.80 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 52 NC Doronzo O audio I TA 999 0 0 0
2 N 50 NC Celentano Andrea I TA 999 1 0 1
3 B 40 NC De Marco Leonardo I TA 1088 244 0.8 0 0 1
4 N 53 NC Fonda Unberto I TA 999 1 0 2
5 B 55 NC Lugaresi Nicola I TA 999 0 0 2
0.8 0 2

NC ITA El o FI DE: 1326 Perf: 1556 Media: 1255.40 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 53 NC Fonda Unberto I TA 999 1 0 1
2 B 43 NC Verdi Riccardo | TA 1060 266 0.82 1 1 2
3 N7 NC Gones |smael Eduardo I TA 1443 1 1 3
4 B 17 NC Rinmondini Riccardo I TA 1352 -26 0.46 Ay 1 3
5 N9 NC Trevisan Stefano I TA 1423 -97 0.37 0 1 3
1.65 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1128 Media: 1156.40 WW: -1.52
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 NC Furore Carlo I TA 999 Ay 0 0
2 N 34 NC Cebanu Alice I TA 1182 117 0.66 O 0 0
3 B 8 NC De Maria Davide I TA 1440 -1410.31 1 1 1
4 N 42 NC Pesavento Daria I TA 1067 232 0.79 O 1 1
5 B 38 NC Napoli Alberto I TA 1094 205 0.76 O 1 1
2.52 1 1

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1884 Media: 1277.00 WWe: 1.66

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 55 NC Lugaresi Nicola I TA 999 1 0 1

2 B 63 NC Tofoni Federico I TA 999 1 0 2

3 N 11 NC Togni Tonmmaso | TA 1404 -1110.35 1 1 3

4 B 1 3N  Zenesini Corrado I TA 1497 -204 0.24 1 2 4

5B 2 3N D Mulo Chiara | TA 1486 -1930.25 Ay 2 4
0.84 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC | TA El o FI DE: 1293 Perf: 1457 Media: 1187.40 WWe: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Negro Luna I TA 999 1 0 1
2 N2 3N D Mulo Chiara | TA 1486 -1930.25 0 0 1
3 B 42 NC Pesavento Daria I TA 1067 226 0.79 Ay 0 1
4 N 38 NC Napoli Aberto I TA 1094 199 0.76 1 1 2
5 B 26 3N Olandi Francesco I TA 1291 2 0.5 1 2 3
2.3 2 3

3N ITA El o FIDE: 1291 Perf: 1304 Media: 1183.80 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 57 NC Nanu Pier Paolo I TA 999 1 0 1
2 B1 3N  Zenesini Corrado | TA 1497 -206 0.24 0 0 1
3 N 43 NC Verdi Riccardo I TA 1060 231 0.79 1 1 2
4 B 41 NC De Martino Filippo I TA 1070 221 0.78 Ay 1 2
5 N 25 NC Neri Emanuel e I TA 1293 -2 0.5 0 1 2
2.31 1 2

NC I TA El o FIDE: 1278 Perf: 1360 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 0 0 0
2 N51 NC Dalla Marco I TA 999 0 0 0
3 B 62 NC Tabellini Maria Chiara |[ITA 999 1 0 1
4 N 50 NC Celentano Andrea I TA 999 0 0 1
5 B 53 NC Fonda Unberto I TA 999 0 0 1
0 0 1

NC ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1456 Media: 1095.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N59 NC Pellegrini daudio I TA 999 1 0 1
2 N 4 2N De Renzi G useppe I TA 1475 -1970.25 0 0 1
3 B 44 NC Neri Federico | TA 1003 275 0.83 1 1 2
4 B 45 NC Abbracciavento Francesco | TA 999 0 1 2
5 N 52 NC Doronzo daudio I TA 999 Ay 1 2
1.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1528 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 NC Rubini Riccardo I TA 999 0 0 0
2 N 56 NC Negro Luna I TA 999 1 0 1
3 B 48 NC Boul anger Adrien I TA 999 0 0 1
4 N 52 NC Doronzo C audio I TA 999 0 0 1
5 B 57 NC Nanu Pier Paolo I TA 999 1 0 2
0 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1254 Perf: 1500 Media: 1091.20 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 NC Scanpuddu Leonardo I TA 999 1 0 1
2 B5 NC Rabiti Roberto | TA 1460 -206 0.24 0 0 1
3 N 53 NC Fonda Unmberto I TA 999 1 0 2
4 B 51 NC Dalla Marco I TA 999 0 0 2
5 N59 NC Pellegrini Caudio I TA 999 0 0 2
0.24 0 2

NC I TA El o FI DE: 1247 Perf: 1628 Media: 1075.00 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 1 0 1
2 N 14 NC Pesavento Mse' I TA 1379 -1320.32 0 0 1
3 B 51 NC Dalla Marco I TA 999 0 0 1
4 N 57 NC Nanu Pier Paolo I TA 999 1 0 2
5 B 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 1 0 3
0. 32 0 3

NC ITA El o FI DE: 1224 Perf: 1340 Media: 1098.60 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 3N  Zenesini Corrado | TA 1497 -2730.17 O 0 0
2 B 53 NC Fonda Urberto I TA 999 0 0 0
3 N 57 NC Nanu Pier Paolo I TA 999 0 0 0
4 B 49 NC Cavazzini Nicola I TA 999 0 0 0
5 N 64 NC Verdi Margherita I TA 999 1 0 1
0.17 0 1

FSI - 2A° WE D'INVERNO - B (2103001B) - Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 21/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1190 Perf: 1597 Media: 1283.80 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 3N D Mulo Chiara | TA 1486 -296 0.15 O 0 0
2 N 62 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 1 0 1
3 B 52 NC Doronzo Caudio I TA 999 1 0 2
4 N 4 2N De Renzi G useppe I TA 1475 -2850.16 1 1 3
5 N5 NC Rabiti Roberto I TA 1460 -2700.17 0 1 3
0.48 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1182 Perf: 1430 Media: 1357.40 WWe: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 2N Mbnaco Henry | TA 1483 -3010.15 Ay 0O 0
2 B 23 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -117 0.34 1 1 1
3 N 41 NC De Martino Filippo I TA 1070 112 0.65 Ay 1 1
4 B 5 NC Rabiti Roberto I TA 1460 -278 0.17 O 1 1
5 B 4 2N  De Renzi G useppe | TA 1475 -2930.15 1 2 2
1. 46 2 2

NC | TA El o FIDE: 1174 Perf: 1436 Media: 1267.40 WW: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N De Renzi G useppe | TA 1475 -3010.15 O 0 0
2 N 64 NC Verdi Margherita I TA 999 1 0 1
3 B 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 1 0 2
4 N 10 NC Artissi Sabrina I TA 1413 -2390.2 O 0 2
5 B 6 3N Baracca Antonellini Gadil TA 1451 -277 0.17 O 0 2
0.52 0 2

NC I TA El o FI DE: 1133 Perf: 1423 Media: 1091.20 WW: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Rabiti Roberto | TA 1460 -3270.13 O 0 0
2 B 55 NC Lugaresi Nicola I TA 999 0 0 0
3 N59 NC Pellegrini daudio I TA 999 0 0 0
4 B 64 NC Verdi Mrgherita I TA 999 1 0 1
5 N 49 NC Cavazzini N cola I TA 999 Ay 0 1
0.13 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1100 Perf: 1311 Media: 1203.50 WWe: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 BE6 3N Baracca Antonellini Gadil TA 1451 -3510.11 1 1 1

2 N16 NC D Martino Luca I TA 1365 -2650.18 0 1 1

3 B 61 NC Scanpuddu Leonardo I TA 999 0 1 1

4 N 58 NC Pasquali Lorenzo I TA 999 0 1 1

5 0 0 F1 1
0.29 1 1

NC ITA El o FI DE: 1094 Perf: 1479 Media: 1206. 60 WW: 0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Gones |snmel Eduardo I TA 1443 0 0 0
2 B 57 NC Nanu Pier Paolo I TA 999 1 0 1
3 N 63 NC Tofoni Federico I TA 999 Ay 0 1
4 B 25 NC Neri Emanuel e I TA 1293 -1990.24 O 0 1
5 N 23 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -2050.24 1 1 2
0. 48 1 2

NC I TA El o FI DE: 1089 Perf: 1379 Media: 1330.60 WWe: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC De Maria Davide I TA 1440 -3510.11 1 1 1
2 N 18 NC Boaron Arianna I TA 1350 -2610.18 O 1 1
3 B 10 NC Artissi Sabrina I TA 1413 -3240.13 0 1 1
4 N 6 3N Baracca Antonellini Gadil TA 1451 -362 0.1 0 1 1
5 B 56 NC Negro Luna I TA 999 1 1 2
0.52 1 2

NC ITA El o FI DE: 1088 Perf: 1416 Media: 1336.00 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Trevisan Stefano I TA 1423 -3350.12 0 0 0
2 B 59 NC Pellegrini Caudio I TA 999 1 0 1
3 N 21 NC Labo' Enmanuele I TA 1332 -244 0.2 1 1 2
4 B 3 2N Monaco Henry I TA 1483 -3950.08 O 1 2
5 N7 NC Gones |snmmel Eduardo I TA 1443 0 1 2
0.4 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1070 Perf: 1516 Media: 1246.40 WWe: 1.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Artissi Sabrina I TA 1413 -3430.12 1 1 1
2 N 20 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1347 -2770.17 Ay 1 1
3 B 34 NC Cebanu Alice I TA 1182 -1120.35 Ay 1 1
4 N 26 3N Olandi Francesco I TA 1291 -2210.22 Ay 1 1
5 B 60 NC Rubini Riccardo I TA 999 1 1 2
0. 86 1 2

NC ITA El o FI DE: 1067 Perf: 1376 Media: 1375.20 WW: 1.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Togni Tonmaso I TA 1404 -3370.12 0 0 0
2 B 13 NC Boaron Lucia I TA 1383 -316 0.13 1 1 1
3 N 25 NC Neri Emanuele I TA 1293 -226 0.21 Ay 1 1
4 B 23 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -2320.21 1 2 2
5 N1 3N  Zenesini Corrado I TA 1497 -430 0.08 0 2 2
0.75 2 2

NC I TA El o FI DE: 1060 Perf: 1159 Media: 1278.80 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tondi Aurelio I TA 1401 -3410.12 1 1 1
2 N 22 NC Salanone Eugenio I TA 1326 -266 0.18 0 1 1
3 B 26 3N Olandi Francesco I TA 1291 -2310.21 0 1 1
4 B 15 NC Bozzi Mitteo | TA 1377 -3170.13 0 1 1
5 N 62 NC Tabellini Maria Chiara I TA 999 0 1 1
0. 64 1 1

NC ITA El o FI DE: 1003 Perf: 1331 Media: 1371.00 WWw: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Boaron Lucia I TA 1383 -3800.09 1 1 1
2 B7 NC Gones |snmmel Eduardo I TA 1443 0 1 1
3 N 28 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1278 -2750.17 O 1 1
4 B 19 NC Degli Esposti Tomraso I TA 1350 -347 0.11 1 2 2
5 B 12 NC Tondi Aurelio I TA 1401 -398 0.08 0 2 2
0. 45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 90 Perf: 1273 Medi a: 1382. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Pesavento Mse' I TA 1379 -3800.09 O 0 0
2 N 8 NC De Maria Davide I TA 1440 -4410.08 1 1 1
3 B 12 NC Tondi Aurelio | TA 1401 -402 0.08 1 2 2
4 N 28 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1278 -2790.16 1 3 3
5 B 10 NC Artissi Sabrina I TA 1413 -414 0.08 Ay 3 3
0. 49 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1183 Media: 1375. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bozzi Matteo | TA 1377 -378 0.09 1 1 1
2 B9 NC Trevisan Stefano ITA 1423 -4240.08 Ay 1 1
3 N 19 NC Degli Esposti Tomraso I TA 1350 -3510.11 1 2 2
4 N 14 NC Pesavento Mse' I TA 1379 -3800.09 O 2 2
5 B 20 NC Accurso Tagano Emanuele |TA 1347 -348 0.11 O 2 2
0. 48 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1067 Media: 1305. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC D Martino Luca I TA 1365 -366 0.1 0 0 0
2 N 10 NC Artissi Sabrina I TA 1413 -414 0.08 O 0 0
3 B 64 NC Verdi Margherita I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 12 NC Tondi Aurelio I TA 1401 -402 0.08 0 1 1
5 N 19 NC Degli Esposti Tonmaso I TA 1350 -3510.11 Ay 1 1
0.87 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 105 Perf: 1320 Media: 1370. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Rinondini Riccardo I TA 1352 -3530.11 0 0 0
2 B 15 NC Bozzi Matteo I TA 1377 -378 0.09 1 1 1
3 N 29 NC Antonino Al essandro I TA 1275 -276 0.17 1 2 2
4 B 7 NC Gones |smael Eduardo I TA 1443 -444 0.08 1 3 3
5 N 11 NC Togni Tonmaso I TA 1404 -4050.08 1 4 4
0.53 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

26-04-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

2A° WE D'INVERNO - B (2103001B)

Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

6

I TA

18
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32
36

a M WON R 4
WZW=ZW o
o

Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf:
None Fed FIDE Ital
Boaron Ari anna I TA 1350
Tondi Aurelio I TA 1401
Baracca Antonellini Gadil TA 1451
Scatassa Anita I TA 1224
Rubi ni Al essandro I TA 1133

6626868

Dif Exp
-3510.11
-402 0. 08
-452 0. 08
-225 0. 22
-134 0. 32
0.81

1016 Media: 1311. 80
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Elo Italia: 999 Vari az: 45
None
Degli Esposti Tonmaso
Labo' Emanuel e

6656568

Boaron Luci a
Scatassa Lilia

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1350
1332
1383
1278

Dif Exp

-3510.11
-3330.12
-384 0.09
-279 0. 16

0.48

1143 Media: 1335.75
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Elo Italia: 999

56656568

Variaz: 69
Nome

Accurso Tagano Emanuel e
Scatassa Lilia

Lugaresi Gabriele

Adam Al essandro

Di Martino Luca

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1347
1278
1247
1254
1365

Dif Exp
-348 0. 11
-279 0. 16
-248 0. 19
-2550.19
-366 0.1
0.75

1150 Media: 1298. 20
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Elo Italia: 999

665656568

Variaz: 51
None

Labo' Emanuel e

Togni Tonmaso

Folin Gorgio

Ant oni no Al essandro

Ver gara Meersohn Marcos

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1332
1404
1190
1275
1278

Dif Exp
-3330.12
-405 0. 08
-191 0. 25
-276 0. 17
-279 0. 16
0.78
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1103 Medi a: 1295. 80

m
0
m

N NN PR PP

3

N NN P PP




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 36 Perf: 1043 Media: 1282. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Sal anone Eugenio I TA 1326 -327 0.13 0 0 0
2 N 32 NC Scatassa Anita I TA 1224 -2250.22 1 1 1
3 B 30 NC Adam Al essandro | TA 1254 -2550.19 0 1 1
4 B 21 NC Labo' Emmnuele I TA 1332 -3330.12 0 1 1
5 N 27 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -2790.16 1 2 2
0.82 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1034 Media: 1170. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Biagini Lorenzo I TA 1299 -3000.15 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 55 NC Lugaresi N cola I TA 999 O 0.5 O 0 0
4 B 59 NC Pellegrini daudio I TA 999 O 0.5 0 0 0
5 N 13 NC Boaron Lucia | TA 1383 -3840.09 1 1 1
1.24 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1134 Media: 1232.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Berganaschi Elia I TA 1293 -2940.15 O 0 0
2 N 36 NC Rubini Alessandro I TA 1133 -1340.32 1 1 1
3 N 54 NC Furore Carlo I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 B 11 NC Togni Tonmaso | TA 1404 -4050.08 0 2 2
5 N 21 NC Labo' Emanuel e I TA 1332 -3330.12 1 3 3
1.17 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 3 Perf: 918 Medi a: 1283. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Neri Emanuele I TA 1293 -2940.15 0 0 0
2 B 29 NC Antonino Al essandro I TA 1275 -276 0.17 O 0 0
3 N 15 NC Bozzi Mitteo I TA 1377 -378 0.09 0 0 0
4 B 13 NC Boaron Lucia I TA 1383 -3840.09 1 1 1
5 N 39 NC Cantelli Nicolo"' | TA 1089 -90 0.38 0 1 1
0. 88 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° WE D'INVERNO - B (2103001B)

Scacchistica

Italiana ' J'

26-04-2024

Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 B
5 N

I TA

26
38
32
31
29

Elo Italia: 999

6668628

Variaz: -3
None

Ol andi Francesco
Napol i Al berto
Scatassa Anita

Lugaresi Gabriele

Ant oni no Al essandr o

Perf: 861 Medi a: 1226. 20
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1291 -2920.15 O
I TA 1094 -95 0.37 O
I TA 1224 -2250.22 1
| TA 1247 -248 0.19 O
I TA 1275 -276 0.17 O
1.1
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Elo Italia: 999 Variaz: 27
None
Scatassa Lilia
Ri nondi ni Ri ccardo
Boar on El ena
Fossatelli Marino
Lugaresi Gabriele

66656568

Perf: 991 Medi a: 1230. 20
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1278 -2790.16 1
| TA 1352 -3530.11 0
I TA 1174 -1750.27 O
I TA 1100 -1010.36 1
| TA 1247 -248 0.19 0
1.09
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Elo Italia: 999

56656568

Variaz: 45
None

Ver gara Meersohn Marcos
De Marco Leonardo

Rubi ni Al essandro
Furore Carlo

Adam Al essandro

m
0
m

Perf: 1043 Media: 1150. 40
Fed FIDE Ital D f Exp R
I TA 1278 -2790.16 0
I TA 1088 -89 0.38 0
I TA 1133 -1340.32 1
I TA 999 0 0.5 1
I TA 1254 -2550.19 1
1.55
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6
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Elo Italia: 999

6626868

Variaz: 51
None

Ant oni no Al essandro
Degli Esposti Tonmaso
Monaco Henry

Trevi san St efano

De Martino Filippo

m
0
m

Perf: 1128 Medi a: 1320. 20
Fed FIDE Ital Dif Exp R
I TA 1275 -276 0.17 1
I TA 1350 -3510.11 1
I TA 1483 -484 0.08 Ay
I TA 1423 -424 0.08 O
I TA 1070 -71 0.4 0
0.84
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' J' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 27 Perf: 1048 Media: 1179. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Adam Alessandro I TA 1254 -2550.19 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 37 NC Fossatelli Marino ITA 1100 -1010.36 1 1 2
4 B 16 NC D Martino Luca I TA 1365 -366 0.1 0 1 2
5 N 63 NC Tofoni Federico I TA 999 O 0.5 1 2 3
1.15 2 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 872 Medi a: 1193. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Lugaresi Gabriele | TA 1247 -248 0.19 0 0 0
2 B33 NC Folin Gorgio ITA 1190 -1910.25 O 0 0
3 N 27 NC Scatassa Lilia I TA 1278 -2790.16 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 43 NC Verdi Riccardo I TA 1060 -61 0.42 1 1 2
1.02 1 2

NC |ITA Elo Italia:999 Variaz: -18 Perf: 788  Media: 1183. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 24 NC Bergamaschi Elia I TA 1293 -2940.15 O 0 1
3 B 38 NC Napoli Alberto | TA 1094 -95 0.37 Ay 0O 1
4 N 20 NC Accurso Tagano Emamnuele |TA 1347 -348 0.11 O 0 1
5 B 61 NC Scanpuddu Leonardo I TA 999 O 0.5 O 0 1
1.13 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 417 Medi a: 1132. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 35 NC Boaron El ena I TA 1174 -1750.27 O 0 0
3 N 47 NC Betti Alessandro I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 36 NC Rubini Al essandro I TA 1133 -1340.32 0 0 0
5 B 32 NC Scatassa Anita I TA 1224 -2250.22 0 0 0
1.31 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 26-04-2024

SVIVO D A< \VE D'INVERNO - B (21030018)
Italiana ' ' Bologna - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

7 NC CGones |Isnael Eduard I TA 4 3.0 1127 1167 1443 1988 M 191482
45 NC Abbracciavento FranI TA 5 3.5 1382 1422 999 1969 M 192258
46 NC Berlato Al berto ITA 5 2.5 1375 1375999 1963 M 191884
47 NC Betti Al essandro ITA 4 0.5 1382 1060 999 1982 M 192100
48 NC Boul anger Adrien ITA 4 3.0 1352 1392 999 1989 M 192101
49 NC Cavazzini N col a ITA 5 1.5 1311 1162 999 1980 M 149314
50 NC Cel ent ano Andr ea ITA 4 2.0 13351335999 1980 M 192102
51 NC Dal |l a Marco ITA 5 3.0 1298 1318 999 1991 M 192259
52 NC Doronzo d audi o ITA 5 2.5 1295 1295 999 1983 M 191885
53 NC Fonda Unberto ITA 5 2.0 1282 1210 999 1968 M 192260
55 NC Lugaresi N col a ITA 4 2.0 1290 1290 999 1969 M 191513
56 NC Negro Luna ITA 5 1.0 1283 1043 999 2007 M 191636
57 NC Nanu Pi er Paol o ITA 5 1.0 1226 986 999 1979 M 192103
58 NC Pasqual i Lorenzo ITA 5 2.0 1230 1158 999 2005 M 191882
59 NC Pellegrini Claudio ITA 4 2.0 1188 1188 999 1997 M 191641
60 NC Rubi ni Ri ccardo ITA 5 2.5 1320 1320 999 1979 M 191643
61 NC Scanpuddu Leonardo |ITA 3 1.0 1239 1114 999 2009 M 182646
62 NC Tabel lini Maria Chi ITA 4 1.0 1193 1000 999 2012 M 189231
63 NC Tof oni Federico ITA 3 0.5 1244 971 999 1995 M 192104
64 NC Verdi Margherita ITA 3 0.0 1177 377 999 2010 M 191479
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